PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2015 года                                                                                                        № 94
О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 13 декабря 2011 года № 57

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сосновка от  08 сентября 2015 года № 86 «Об утверждении Примерного положения об оплате и стимулировании труда муниципальных  учреждений культуры сельского поселения Сосновка» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка от          13 декабря 2011 года № 57 «Об установлении оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ, Примерным положением об оплате и стимулировании труда работников  муниципальных учреждений культуры сельского поселения Сосновка к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 08 сентября 2015 года           № 86 «Об утверждении Примерного положения об оплате и стимулировании труда муниципальных  учреждений культуры сельского поселения Сосновка»                               п о с т а н о в л я ю:».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка                                                                В.П. Кузьминых